
 
 

   

 

AutoCenter JM 21.8.2021 
 

OHJAAJAINFO 
 
Tervetuloa Jokkiskilpailuun Raaseporiin. 

 

Ajokaaviot ja kuljettajaluettelot nähtävillä ilmoitustaululla 15 min 

ennen luokan alkua. 

 

Lähtötavan näyttö on lähtölaatalla klo 10.00. 

 

TURVALLISUUS 

Lippupisteet   L-pisteitä 8 kpl 

Liput   Valkoinen, keltainen, punainen 

Päälippupiste  Sijaitsee RT 5 jälkeen 

Turvalippu   Sijaitsee johtotornissa 

Sairasauto   Sijoitettu ulosmenoportin läheisyyteen 

Ensiapuryhmä/Palomiehet   L-pisteiden läheisyydessä 

Hinaukset   Suoritetaan varikkopaikalle asti 

Kaatokatsastus  Tehdään varikolla 

Viestiyhteydet  Puhelimet torni-aluetuomarit, lähtö, päälippu 

Radalta poistuminen  Ohjattu poistuminen varikolle ennen RT 1 pistettä 

 

KILPAILUA KOSKEVAT ASIAT 

 

Rata  Muistakaa kilpailessanne lippujen merkitys 

  ja ERITYISESTI varovainen ja rauhallinen varikkoajo 

 

Ilmoittautuminen Varatkaa tasaraha ilmottautumiseen että vältyään turhilta kontakteilta. 

  Palauttakaa myös ”Kilpailijan ja Huollon yhteystieto” lomake samalla. 

  Lomake löytyy KITI:stä kilpailun tiedostoista. 

 



 
 

   

 

Ajotapaselostus Ajetaan kaksi kierrosta ja finaalit kolme kierrosta 

 

  Nuoret / Naiset / Papat 

  EVK / Tuupparit 

  Yleinen  

 

Ostotarjoukset Ostotarjousten vastaanotto kilpailutoimistossa 

 

Vastalauseaika Välittömästi kilpailutapahtumasta ja muutoin 15 min. 

  Vastalause on jätettävä kilpailun johtajalle tai tuomareille. 

 

Palkitaan  Finaalistit pokaali- ja/tai esinepalkinnoin  

 

Palkintojen jako Lähtölaatalla tulosten tultua hyväksytyksi 

 

Turvalippu  On kilpailun aikana keskialueen tornissa  

 
Etelä-Suomen Aluehallintoviraston päätöksellä kilpailualue kuuluu Koronan leviämisalueeseen. 

Tapahtumalla on tiukat ohjeet niin kilpailijoille tiimeineen, yleisölle kuin myös toimitsijoille. 

Asioidessasi ilmoittautumisessa, ostotarjouspisteellä, kilpailutoimistossa, ilmoitustaululla, tornissa ja 

kioskilla on käytettävä maskia. Eli aina kun olet tekemisissä järjestäjien tai muiden kilpailijoiden 

kanssa.  

 

Maskia suositellaan käytettäväksi koko tapahtuman ajan pl. ajosuoritus. Järjestäjä pyrkii toimillaan 

vähentämään jonotusta, mutta sitä ei voida kokonaan välttää. 

Joutuessasi jonottamaan pidä riittävä turvaväli edellä olevaan. 

Kilpailun palkintojenjaon ja autokaupan järjestelyt poikkeavat hiukan totutusta. Niistä tiedotetaan 

kuulutuksilla kisapaikalla.  

 

Toivomme että suhtaudut koronaohjeisiin myönteisesti ja noudatat niitä, näin kaikilla on sen asian 

suhteen tässä kisassa turvallisempaa. 

 

Pidäthän varikkopaikkasi siistinä. Muista myös että kilpa-auton ja huolto-auton 

alla on oltava sääntöjen mukainen suoja sekä imetysmatto huoltoautossa valmiina. 

 

TERVETULOA TAMMISAAREEN ! 

 

T. Kilpailujohtaja  


